21/10/2022 17:01 SEI/FIOCRUZ - 2178939 - Portaria GEREB

https://sei.fiocruz.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2232728&infra_sistem… 1/1

GERENCIA REGIONAL DE BRASILIA

PORTARIA Nº 071/2022, de 21 de outubro de 2022

A Diretora da Gerência Regional de Brasília no
uso da competência que lhe foi atribuída pela

Portaria nº 2.872, publicada no Diário Oficial da
União de 20 de novembro de 2017,

RESOLVE

1.0 - OBJETIVO
1.1 - Outorgar a PERMISSÃO ONEROSA DE USO do Espaço Ciência, Café e Cultura, localizado na Avenida L3 Norte,
Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, à empresa RM Restaurante e Lanchonete Eireli - ME,  inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 22.414.980/0001-01, para instalar e explorar serviços de alimentação aos usuários internos e
externos da Gerência Regional de Brasília - GEREB, nos termos do Edital de Pregão nº 02/2022 e, demais
documentos constantes no processo nº 25027.000244/2022-39.

2.0 - VIGÊNCIA
2.1 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por MARIA FABIANA DAMASIO PASSOS, Diretora, em
21/10/2022, às 16:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2178939 e
o código CRC 411E8C7D.

Referência: Processo nº 25027.000068/2020-73 SEI nº 2178939

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0